

## **RAHA HOLDING ApS**

Alliancevej 6 B, 4. th.  
2450 København SV  
CVR-nr. 34462607

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Rasmus Lundkær Halberg

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

RAHA HOLDING ApS  
Alliancevej 6 B, 4. th.  
2450 København SV

CVR-nr.: 34462607  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Rasmus Lundkær Halberg

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden passiv investering i værdipapirer, ejendomme m.m.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev til et overskud på 1.042 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat på samme niveau for 2018/19.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.216)</b>	<b>(7.657)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		572.784	835.571
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		439.690	14.041
Andre finansielle indtægter	1	148.939	152.626
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(99.334)</u>	<u>(104.868)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.054.863</b>	<b>889.713</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(12.886)</u>	<u>(10.289)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.041.977</u></b>	<b><u>879.424</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført resultat		<u>989.077</u>	<u>827.724</u>
		<b><u>1.041.977</u></b>	<b><u>879.424</u></b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.988.509	3.515.725
Kapitalandele i associerede virksomheder		524.329	59.639
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>3.512.838</u></b>	<b><u>3.575.364</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>3.512.838</u></b>	<b><u>3.575.364</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.062.505	2.797.260
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		45.943	886.269
Andre tilgodehavender		254.684	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		181.418	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>5.544.550</u></b>	<b><u>3.683.529</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>56.849</u></b>	<b><u>1.512.103</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>5.601.399</u></b>	<b><u>5.195.632</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>9.114.237</u></b>	<b><u>8.770.996</u></b>

## Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.414.411	1.187.863
Overført overskud eller underskud		4.405.887	3.643.358
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
<b>Egenkapital</b>		<b>5.953.198</b>	<b>4.962.921</b>
Skyldig selskabsskat		194.304	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>194.304</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.906	5.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.819.144	2.258.878
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		122.685	102.082
Skyldig selskabsskat		0	424.949
Anden gæld		1.020.000	1.016.666
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.966.735</b>	<b>3.808.075</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.161.039</b>	<b>3.808.075</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.114.237</b>	<b>8.770.996</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	1.187.863	3.643.358	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Øvrige egenkapitalposterings	0	(785.926)	785.926	0
Årets resultat	0	1.012.474	(23.397)	52.900
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.414.411</b>	<b>4.405.887</b>	<b>52.900</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				4.962.921
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Øvrige egenkapitalposterings				0
Årets resultat				1.041.977
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>5.953.198</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	148.939	152.333
Renteindtægter i øvrigt	0	293
	<b>148.939</b>	<b>152.626</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	60.266	98.202
Renteomkostninger i øvrigt	39.068	6.666
	<b>99.334</b>	<b>104.868</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	12.886	10.289
	<b>12.886</b>	<b>10.289</b>
	<b>Kapital-</b>	<b>Kapital-</b>
	<b>andele i</b>	<b>andele i</b>
	<b>tilknyttede</b>	<b>associerede</b>
	<b>virk-</b>	<b>virk-</b>
	<b>somheder</b>	<b>somheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	862.500	25.000
Tilgange	156.427	25.000
Afgange	(25.500)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>993.427</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger primo	2.653.225	34.639
Egenkapitalreguleringer	400.000	0
Andel af årets resultat	572.784	439.690
Udbytte	(1.500.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	(130.927)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.995.082</b>	<b>474.329</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.988.509</b>	<b>524.329</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Findportalen ApS	København	ApS	100,0	2.701.026	1.094.114
Noka Design ApS	København	ApS	100,0	115.534	(536.852)
RAHA Holding 2 ApS*	København	ApS	100,0	171.949	15.522

\* Selskabet RAHA Holding 2 ApS ejer 51% af kapitalandelene i Halbergs ApS og Halbergs Ejendomme ApS.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Findbank.dk ApS	København	ApS	50,0	998.657	879.379
eministrator ApS	København	ApS	50,0	50.000	0

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheds gæld til kreditinstitut. Tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitut udgør 0 t.kr. på balancedagen.
